
Arrêté Préfectoral du 18/05/22 • Catégorie : 3 étoiles • Classement : 119 emplacements Tourisme, 21 Loisirs • RCS Vannes 440 573 442 00017 • Code APE 552 C

Nos résidences de vacances (année 2011-2025), sont toutes équipées d’un séjour, d’une cuisine équipée avec gaz 4 feux, micro-ondes, réfrigérateur-congélateur, vaisselle, 
d’une salle d’eau avec douche et lavabo, de WC indépendants, de couchages avec couvertures et oreillers, du chauffage électrique, d’une terrasse en bois avec salon de jardin 

et parasol. 1 Chambre lit adulte 140 cm avec 1 chambre 2 lits 90 cm ou 2 chambres 2 lits 90 cm.

Pour connaître toutes nos offres en cours, consulter nos tarifs sur www.camping-lannhoedic.fr

HORAIRE D’OUVERTURE
Basse saison 9h00 - 12h00 / 15h00 - 18h00
Haute saison 8h00 - 13h00 / 14h00 - 20h00

Rue Jean de la Fontaine
Lann Hoëdic - 56370 Sarzeau

Tél 02 97 48 01 73
Mail contact@camping-lannhoedic.fr

LOCATION EN
RÉSIDENCE
MOBILE
Pour 4 personnes.
Du samedi au samedi.

SARZEAU     PRESQU’ÎLE DE RHUYS     GOLFE DU MORBIHAN     BRETAGNE SUD

LA FERME DE LANN HOEDIC

CAMPING 

LE CHARME DE LA CAMPAGNE

À LA MER…

TARIFS 2026

Tarifs TTC à la 
semaine du samedi 

15 heures au samedi 
10 heures (eau, électricité 

et gaz compris). 
TVA 10 % sous réserve 

de modifications 
réglementaires. 

Frais de dossier : 15 €. 
Taxe de séjour (base 

2025) : 0,60 €/+18 ans et 
Taxe Eco-Participation : 

0.70 €/Jour.
*Au dessus de 

4 personnes, 
veuillez rajouter 

30 € par personne 
supplémentaire 
et par semaine.

TARIFS DES
EMPLACEMENTS

Loués par nuitée. 
de 12H00 à 12H00.

Emplacement + Voiture

Personne de 7 ans et +

Enfant de 0 à 7 ans

Branchement électrique (10A)

Voiture supplémentaire
ou remorque bateau

Visiteur

Emplacement en garage mort
(hors électricité)

Animal (présentation du carnet
de vaccination obligatoire)

Frais de dossier

Eco-participation / jour

Taxe de séjour
(personne de + de 18 ans)

10.20 €

6.20 €

3.60 €

4.80 €

2.00 €

1.50 €

25.00€

Juillet
Août

3.00 €

10.00 €

0.70 €

0.60 €

Autres
mois

8.00 €

4.00 €

1.80 €

4.00 €

3.00 €

2.00 €

1.50 €

4.00 €

10.00 €

0.70 €

0.60 €

Forfait emp + 2 pers + elec + Taxe

Forfait emp + 2 pers + Taxe

29.30 €

24.50 €

21.90 €

17.90 €

LOCATION
À LA SEMAINE

LOCATION
À LA NUITÉE

Mobil Home
Kerver 

4 pers - 31 m2

Mobil Home
Fogeo 

6 pers - 31 m2

Mobil Home
Penvins
Life PMR 

6 pers - 32 m2

Tente
Lodge 

5 pers - 30 m2

Cabane
Étape 
2 pers

Caravane 
Insolite
My Drop 

2 pers

Mobil Home
Roaliguen 
4 pers - 29 m2

Mobil Home
Logeo 

2 pers - 18 m2

Mobil Home
Sucinio 

4 pers - 31 m2

Mobil Home
Landrezac 
4 pers - 31 m2

Mobil Home
Goh Velin 
6 pers - 29 m2

Mobil Home
Beg Lann 
4 pers - 27 m2

de 385 €
à 847 €

de 55 €
à 121 €

de 399 €
à 861 €

de 57 €
à 123 €

de 399 €
à 861 €

de 57 €
à 123 €

de 280 €
à 770 €

de 40 €
à 110 €

de 224 €
à 378 €

de 32 €
à 54 €

de 343 €
à 609 €

de 49 €
à 87 €

de 364 €
à 833 €

de 52 €
à 119 €

de 315 €
à 658 €

de 45 €
à 94 €


