

LA FERME DE LANN HOËDIC

CAMPING ★★★



LE CHARME DE LA CAMPAGNE

À LA MER...

TARIFS DES
EMPLACEMENTSLoués par nuitée.
de 12H00 à 12H00.

	Juillet Août	Autres mois
Emplacement + Voiture	10.20 €	8.00 €
Personne de 7 ans et +	6.20 €	4.00 €
Enfant de 0 à 7 ans	3.60 €	1.80 €
Branchement électrique (IOA)	4.80 €	4.00 €
Animal (présentation du carnet de vaccination obligatoire)	3.00 €	3.00 €
Voiture supplémentaire ou remorque bateau	2.00 €	2.00 €
Visiteur	1.50 €	1.50 €
Emplacement en garage mort (hors électricité)	25.00 €	4.00 €
Taxe de séjour (personne de + de 18 ans)	0.60 €	0.60 €
Eco-participation / jour	0.70 €	0.70 €
Frais de dossier	10.00 €	10.00 €
Forfait emp + 2 pers + elec + Taxe	29.30 €	21.90 €
Forfait emp + 2 pers + Taxe	24.50 €	17.90 €

LOCATION EN
RÉSIDENCE
MOBILEPour 4 personnes.
Du samedi au samedi.Tarifs TTC à la
semaine du samedi
15 heures au samedi
10 heures (eau, électricité
et gaz compris).TVA 10 % sous réserve
de modifications
réglementaires.

Frais de dossier : 15 €.

Taxe de séjour (base
2025) : 0,60 €/+18 ans et
Taxe Eco-Participation :

0.70 €/Jour.

*Au dessus de
4 personnes,
veuillez rajouter
30 € par personne
supplémentaire
et par semaine.Mobil Home
Sucinio
4 pers - 31 m²Mobil Home
Beg Lann
4 pers - 27 m²Mobil Home
Landrezac
4 pers - 31 m²Mobil Home
Goh Velin
6 pers - 29 m²Mobil Home
Logeo
2 pers - 18 m²Mobil Home
Roaliguén
4 pers - 29 m²Mobil Home
Kerver
4 pers - 31 m²Mobil Home
Fogeo
6 pers - 31 m²Mobil Home
Penvins
Life PMR
6 pers - 32 m²Tente
Lodge
5 pers - 30 m²Cabane
Etape
2 persCaravane
Insolite
My Drop
2 persLOCATION
À LA SEMAINEde 315 €
à 658 €de 364 €
à 833 €de 385 €
à 847 €de 399 €
à 861 €de 399 €
à 861 €de 280 €
à 770 €de 224 €
à 378 €de 343 €
à 609 €LOCATION
À LA NUITÉEde 45 €
à 94 €de 52 €
à 119 €de 55 €
à 121 €de 57 €
à 123 €de 57 €
à 123 €de 40 €
à 110 €de 32 €
à 54 €de 49 €
à 87 €Pour connaître toutes nos offres en cours, consulter nos tarifs sur www.camping-lannhoedic.fr

Nos résidences de vacances (année 2011-2025), sont toutes équipées d'un séjour, d'une cuisine équipée avec gaz 4 feux, micro-ondes, réfrigérateur-congélateur, vaisselle, d'une salle d'eau avec douche et lavabo, de WC indépendants, de couchages avec couvertures et oreillers, du chauffage électrique, d'une terrasse en bois avec salon de jardin et parasol. 1 Chambre lit adulte 140 cm avec 1 chambre 2 lits 90 cm ou 2 chambres 2 lits 90 cm.

Arrêté Préfectoral du 18/05/22 • Catégorie : 3 étoiles • Classement : 119 emplacements Tourisme, 21 Loisirs • RCS Vannes 440 573 442 00017 • Code APE 552 C

TARIFS 2026

HORAIRE D'OUVERTURE

Basse saison 9h00 - 12h00 / 15h00 - 18h00

Haute saison 8h00 - 13h00 / 14h00 - 20h00

www.camping-lannhoedic.frRue Jean de la Fontaine
Lann Hoëdic - 56370 Sarzeau
Tél 02 97 48 01 73Mail contact@camping-lannhoedic.fr